БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

 ҠАРАР                                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 февраль 2018й.                                       №14                             06 февраля 2018г.
Об отмене постановления администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан №8 от 20 января 2012 года «Об утверждении административного регламента рассмотрения обращений граждан ив администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район                Республики Башкортостан»
В соответствии с экспертным заключением  Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции  НГР RU 03015605201200007 от 07.12.2017 и на  основании Федерального закона от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить постановление администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан №8 от               20 января 2012 года «Об утверждении административного регламента рассмотрения обращений граждан и администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет.

Глава сельского поселения                                                                                         Ф.Н.Мазитов